Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 апреля 2016 года                         № 393

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области от 27.08.2014 № 857 «Об утверждении

муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных

правонарушений на территории городского округа город Шахунья

Нижегородской области на 2015-2017 годы»

В целях активизации работы по профилактике преступлений и иных

правонарушений на территории городского округа город Шахунья Нижегородской

области и на основании протокола межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений на территории городского округа город Шахунья Нижегородской

области от 30.03.2016 № 44, администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 27.08.2014 № 857 «Об утверждении муниципальной

программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории

городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2015-2017 годы»

(с изменениями от 15.10.2015 № 1183) внести прилагаемые изменения.

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области А.Д. Серова.

Глава администрации городского

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев

Приложение

 к постановлению администрации

городского округа город Шахунья

Нижегородской области

от 04.04.2016 года № 393

1. Пункт 1.6. Плана мероприятий по реализации Программы изложить в следующей редакции:

«

1.6.Информационное обеспечение

заседаний межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений на

территории городского округа город

Шахунья  Нижегородской области

Прочие

расходы

2015

-

2017

годы

АУ «Редакция

районной

газеты «Знамя

труда»»,

МУП

Шахунского

района «РПТ

«Земляки»»

0,0 0,0 0,0 0,0

».

2. Пункт 1.16. Плана мероприятий по реализации Программы изложить в следующей редакции:

«

1.16. Приобретение и распространение

профилактических информационных

материалов: листовок, буклетов,

памяток.

Прочие

расходы

2015

-

2017

годы

ГБУЗ НО

«Шахунская

ЦРБ» (по

согласованию),

Отдел

образования

администрации

городского

округа город

Шахунья

Нижегородской

области

2,0 2,0 2,0 6,0

».

3. Пункт 1.20. Плана мероприятий по реализации Программы изложить в следующей редакции:

«

1.20. Проведение конкурса на лучшую

организацию работы о профилактике

асоциального поведения по

противодействию распространению и

употреблению наркотических средств

среди участников программы «Дворовая

практика»

Прочие

расходы

2015

-

2017

годы

Отдел

образования

администрации

городского

округа город

Шахунья

Нижегородской

области,

МБУ

«Информацион

но –

диагностически

й центр» (по

согласованию)

10,0 10,0 10,0 30,0

 ».

_____________